RER

Branche

indemnisée

Saint-Quentin en Yvelines
/ Issy Val de Seine

Versailles Chateau
Rive Gauche /
Issy Val de Seine

Dourdan / La Norville

Massy-Palaiseau /
Les Saules

Versailles Chantiers /
Petit-Vaux

Pontoise / Saint-Ouen

Nb
jours

rembour-

sement

Dont
janvier

Dont
février

imagine R
étudiant

10,87 €

1214 €

4,52 €

4,52 €

10,87 €

10,87 €

imagine R

scolaire

10,87 €

1214 €

4,52 €

4,52 €

10,87 €

10,87 €

Navigo
Annuel

(toutes zones)

24,00 €

26,80 €

10,00 €

10,00 €

24,00 €

24,00 €

Navigo
Annuel
Senior

12,00 €

13,40 €

5,00 €

500¢€

12,00 €

12,00 €

Remboursement par produit et par branche

Navigo
mois

(toutes zones)

24,00 €

26,80 €

10,00 €

10,00 €

24,00 €

24,00 €

Navigo
Mois

- Réduction

50%

12,00 €

13,40 €

500 €

5,00 €

12,00 €

12,00 €

Navigo
Mois

- Solidarité

75%

(toutes zones) (toutes zones)

6,00 €

6,70 €

2,50 €

2,50 €

6,00 €

6,00 €

mobilités



