Ligne	Branche indemnisée	Nb jours rembour- sement	Dont janvier	Dont février	Dont mars	Dont avril	Remboursement par produit et par branche						
							imagine R étudiant	imagine R scolaire	Navigo Annuel (toutes zones)	Navigo Annuel Senior	Navigo mois (toutes zones)	Navigo Mois - Réduction 50% (toutes zones)	Navigo Mois - Solidarité 75% (toutes zones)
RER C	Saint-Quentin en Yvelines / Issy Val de Seine	5	2		3		10,87 €	10,87 €	24,00 €	12,00 €	24,00 €	12,00 €	6,00€
	Versailles Château Rive Gauche / Issy Val de Seine	6	2		4		12,14 €	12,14 €	26,80 €	13,40 €	26,80 €	13,40 €	6,70 €
	Dourdan / La Norville	1			1		4,52 €	4,52 €	10,00 €	5,00€	10,00 €	5,00 €	2,50 €
	Massy-Palaiseau / Les Saules	2			2		4,52 €	4,52 €	10,00 €	5,00 €	10,00 €	5,00€	2,50 €
	Versailles Chantiers / Petit-Vaux	5	1		4		10,87 €	10,87 €	24,00€	12,00 €	24,00 €	12,00€	6,00€
	Pontoise / Saint-Ouen	5	2		3		10,87 €	10,87 €	24,00€	12,00€	24,00 €	12,00 €	6,00 €

